Повестка дня
заседания педагогического совета КГА ПОУ «ДИТК»
«О допуске к итоговой аттестации студентов второго курса»
от 25.05.2015 г.

	№ п/п
	План заседания
	Выступающие

	1.
	О выполнении решений предыдущего педсовета.

Награждение участников конкурса Сертификатами.
	Деремешко О.Д.
Матвеева В.Г., директор

	2.
	Об изменении срока получения образования по ППКРС в очной форме обучения до 2 лет 10 мес. согласно Приказу Минобрнауки РФ № 247 от 17 марта 2015 г. «О внесении изменений в федеральные государственные образовательные стандарты среднего профессионального образования»

	Матвеева В.Г., директор

	3.
	О допуске к итоговой аттестации студентов 2-го курса
	 Мастера
Деремешко О.Д.

	4.
	О педагогической нагрузке на 2015/2016 учебный год
[bookmark: _GoBack]О введении дополнительных учебных дисциплин
	Матвеева В.Г., директор

	5.

	Утверждение программы адаптации студентов первого курса
	Завроцкая Л.В.

	6.
	Об отчислении
	Матвеева В.Г., директор

	7.
	Разное